議案第85号

備前市営駐車場条例の一部を改正する条例の制定について

備前市営駐車場条例の一部を改正する条例を次のとおり制定する。

令和3年8月31日提出

備前市長  村 武 司

備前市条例第 号

備前市営駐車場条例の一部を改正する条例

備前市営駐車場条例(平成17年備前市条例第194号)の一部を次のように改正する。

第2条の表備前市営頭島A駐車場の項を削り、同表中「備前市営頭島B駐車場」を「備前市営頭

島駐車場」に改める。

別表中「頭島A、頭島B」を「頭島」に改める。

附 則

この条例は、令和3年11月1日から施行する。

17

議
案
第
8
5
号
参
考
資
料

備
前
市
営
駐
車
場
条
例
新
旧
対
照
表

改

正

案

現

行

(
設
置

)
(設

置
)

第
2
条

駐
車
場
を
次
の
と
お
り
設
置
す
る
。

第
2
条

駐
車
場
を
次
の
と
お
り
設
置
す
る
。

名
称

位
置

備
前
市
営
香

登
駅
南
駐
車
場
～
備
前
市
営
脇
ノ
上
駐
車
場

（
略
）

備
前
市
営
頭

島
駐
車
場

備
前

市
日

生
町

日
生

3
5
1
8
番

地
5
及

び
3
5

1
8
番
地
4
2

備
前
市
営
中

小
路
駐
車
場
～
備
前
市
営
上
ノ
鼻
駐
車
場

（
略
）

名
称

位
置

備
前
市
営
香
登
駅
南
駐
車
場
～
備
前
市
営
脇
ノ
上
駐
車
場

（
略
）

備
前
市
営
頭
島
A
駐
車
場

備
前
市
日
生
町
日
生
3
5
1
8
番
地
1
8

備
前
市
営
頭
島
B
駐
車
場

備
前

市
日

生
町

日
生

3
5
1
8
番

地
5
及

び
3
5

1
8
番
地
4
2

備
前
市
営
中
小
路
駐
車
場
～
備
前
市
営
上
ノ
鼻
駐
車
場

（
略
）

別
表
(
第

5条
関
係
)

別
表
(
第

5条
関
係
)

使
用
区
分

駐
車
場

区
画

使
用
料
金

一
般
駐
車

香
登
駅
南
、
香
登

駅
前
、
備
前
片
上

駅
前
、
吉
永
駅
前

（
略
）

四
軒
屋
、
新
橋
、

港
、
中
小
路

（
略
）

頭
島

普
通
自
動
車
用

2
4
時
間
ま
で
1
0
0
円
／
回

大
型
車
用

2
4
時
間
ま
で
8
0
0
円
／
回

定
期
駐
車

（
略
）

使
用
区
分

駐
車
場

区
画

使
用
料
金

一
般
駐
車

香
登
駅
南
、
香
登

駅
前
、
備

前
片
上

駅
前
、
吉

永
駅
前

（
略
）

四
軒
屋
、
新
橋
、

港
、
中
小
路

（
略
）

頭
島
A
、
頭
島
B

普
通
自
動
車
用

2
4
時
間
ま
で
1
0
0
円
／
回

大
型
車
用

2
4
時
間
ま
で
8
0
0
円
／
回

定
期
駐
車

（
略
）

備
考

定
期
駐
車
は
、
1
年
ご
と
の
更
新
と
す
る
。

備
考

定
期
駐
車
は
、
1
年
ご
と
の
更
新
と
す
る
。

18